АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2021 № 387

Об установлении расходного обязательства

В соответствии с частью 1 статьи 86 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, Законом Томской области от 29.12.2020
№ 180-ОЗ «Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период
2022 и 2023 годов», постановлением Администрации Томской области от
25.12.2019 № 489а «О правилах формирования, предоставления и распределения
субсидий из областного бюджета местным бюджетам в Томской области и порядке
определения и установления предельного уровня софинансирования Томской
областью (в процентах) объема расходного обязательства муниципального
образования Томской области», постановлением Администрации Томской области
от 20.09.2019 № 328а «Об утверждении государственной программы
«Эффективное управление государственным имуществом Томской области»,
распоряжением Департамента по управлению государственной собственностью
Томской области от 30.12.2020 № 1129 «О предоставлении субсидий из областного
бюджета местным бюджетам на проведение комплексных кадастровых работ на
территории Томской области в 2021 году и плановом периоде 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на 2021 год расходное обязательство муниципального

образования городской округ Стрежевой на проведение комплексных кадастровых
работ в сумме 14 776 680 (Четырнадцать миллионов семьсот семьдесят шесть
тысяч шестьсот восемьдесят) рублей.

2. Обеспечить софинансирование из местного бюджета основного
мероприятия государственной программы «Эффективное управление
государственным имуществом Томской области» на цели, указанные в пункте 1
настоящего постановления, в сумме 185 678 (Сто восемьдесят пять тысяч шестьсот
семьдесят восемь) рублей 31 копейка.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                      В.М.Харахорин